

سرمقاله

## توسعه پایدار، با شعار محقق نمی شود

حبیب صادق - علی القاعده در ابتدای سخن با آمدن تیتیر خواننده آگاه بر بی رنگ ماجرا می شود که قرار است بساط سخن بر چه چیز پهن و با چه چیز آراسته گردد؛ در یک سوی صحیح مینماید، همه سخن باز می گردد به مدیران و مسوولانی که تا الان تمامی بودجه ها از برای تمکین آنها و احوالات درونی آنها بوده است نه آنها از برای تخریب بودجه از برای عمران و خدمت و موارد مرتبط با کارهای سازمانهای مورد طرف وظیفه! چون وظیفه اولابر نتیجه بر این حضرات بایی دیگر در نمود و نماد فکریست، پس هر چند هم خادمن خنوم، سوز دل ساز کنند یاسین خواندن است و در بر همان پاشنه پیشین میچرخد و آن مسوول چیزی از توسعه و توسعه پایدار نمیدانند و نمیخواهد هم که بدانند و دور تسلسل باطل همواره میچرخد و این می شود که یک شهرستان پس از چندین سال از شهرستان شدنش اصلاقیاس معالفارق است برایش تا نامی بر روی آن نهادن به دلیل عدم کفایت عده ای که نام مسوول را یکدک کشیده و زمانی زمام امور در دست سماء دور تسلسل باطل مینمودند و سرمست از بی خودی، خدایی رانیز بنده نبودند و بر این خرامان شاد زیستن دیر می نگریستند و شادی و غریور هم؛ خود ندانستند که کیستند؟! اگر سویی دیگر در برهه هایی با مدیرانی مدبر روپرو بوده و هستیم که نه حتی از همین آب و خاک میهمان این شهرستان بودند و نه میهمان سفره خوان گستر هفت رنگ که بر لقمه نانی قناعت ورزیده و مامور دستگاه حق تعالی و عدل الهی و تعالی بخش انصاف و ادراک و عمل بودند، رسولانی که در ورطه عمل کردند هر آنچه را باید و آموختند هر آنچه را می بایست و به جایی گذاشتند ثمره عمل و نشانند تخم نیکی و پاکی را! آنچه ماندگار خواهد شد آینده ای است که از امروز تخم عمل آن در کشتگاه ریخته می شود. پس هم ان طور که در یادداشت شماره قبل هم بدان اشاره شد... مدیران نا مدیری که چندین دوره زمام امور را در دست دارند و کاری از برای مردم به جایی نبرده اند باید خلع شوند!!! چون این شهرستان تا الان بار نابدی های نا مسوول را بسیار به دوش داشته و احتیاج به توسعه پایدار دارد. توسعه پایدار هم با شعار محقق نمی شود. توسعه پایدار با مدیران فسیلی و شعاری و فرمایشی کار به جایی نمی برد!!! والسلام



## تیران و کرون در چشم انداز فردا

۲

## تیران کرون؛ توسعه نامتوازن

۲

تشریح اقدامات انجام شده توسط راه و شهرسازی  
شهرستان تیران و کرون در سال ۱۳۹۸

۴

بودجه فرهنگی ادارات و سازمان ها  
و نهادها در شهرستان چگونه هزینه میشود؟

۳

گزارش فعالیت شورای فرهنگ عمومی  
تیران و کرون در سال ۱۳۹۸

۳

فروش تعدادی حفره قبر در جوار امام زاده احمد حنفيه  
به اطلاع عموم مردم میرساند هیات امنای محترم امام زاده به دلایل معلوم پس از تصدی چندین دوره خدمت، بنا به ضرورت لازم دانسته تا چندین قطعه حفره قبر در جوار امام زاده احمد را به فروش برساند. قیمت هر یک از این حفره ها بنا به تحقیقات بالغ بر صد میلیون تومان میباشد که هیات تحریریه این رسانه چه از سراجبار یا غیر، خود میلی به خرید این حفره ها به هیچ عنوان ندارد. دلایل آن را میتوان در عدم پاسخگو بودن هیات امنای تخریب خودسرانه حرم مطهر، فروش زمین های معوض فرمانداری و معاوضه نکردن آن با خانه های اطراف امام زاده و سرانجام نامعلوم آن زمین ها و هزاران اما و اگر دیگر دانست. در ضمن به خاک سپاری اموات دیرزمانیست در گورستان شهر انجام می شود و این بدعت نو سرآغاز یک معضل تازه برای یک شهر بیمار است.  
به راستی روزگار غریبست

شرکت گروه مهندسی مشاور  
شهرتکارین فرداد

- آمایش
- ژئوماتیک
- طراحی
- نظارت
- ساخت

با مناسب ترین قیمت و بهترین کیفیت  
تلفن : ۰۹۱۰۳۰۳۵۰۲۰  
آدرس: تیران، بلوار جانبازان، مجتمع تجاری امام رضا، طبقه دوم

لوازم جانبی  
الکترونیک  
صوتی تصویری  
موبایل

مارکت  
Tel: 09395415451  
@ : Avizhe\_Market  
آدرس: تیران، خیابان طالقانی مرکزی  
جنب آموزشگاه سایت ۸۱ و باشگاه توحید، وانظ

## تیران کرون؛ توسعه نامتوازن

وحید ریحانی - شهرستان تیران کرون یکی از کهن ترین شهرستان های استان اصفهان محسوب می شود و قدمتی حدود ۶ هزار ساله به واسطه وجود سنگ نگاره های موجود در اطراف شهرستان تیران کرون را دارا می باشد.

کشاورزی، صنعت و گردشگری سه مولفه اساسی توسعه اقتصادی شهرستان تیران کرون است. صنعت گردشگری جزو سه صنعت بزرگ و متنوع در دنیا برای ایجاد درآمد، اشتغال زایی، رشد بخش خصوصی و توسعه زیر ساخت های اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، قانونی و تکنولوژیکی مطرح می باشد.

گردشگری صنعتی است که توسعه آن نیازمند آگاهی و شناخت کافی از مسایل و عوامل موثر اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی است. بدون آگاهی از امکانات موجود در هر منطقه، امکان برنامه ریزی و پیش بینی علمی و اصولی وجود نخواهد داشت. در واقع شناخت توان های طبیعی، اقتصادی و اجتماعی در هر منطقه، به برنامه ریز این امکان را می دهد تا بر اساس وضع موجود و توان های منطقه، توسعه و جهت آن را شناسایی کند.

جریان های سرمایه، فرهنگ و اطلاعات در یک هم پوشی با عواملی مانند افزایش درآمد، سطح رفاه، اوقات فراغت بیشتر و بهبود ارتباطات، گردشگری را عاملی در توسعه قرار داده است. شهرستان تیران کرون از جذابیت های طبیعی، تاریخی و فرهنگی لازم برای جذب و توسعه گردشگری برخوردار است، اما محدودیت ها و موانعی در راه استفاده و توسعه این توانمندی ها وجود دارد که مانع بسط و گسترش هر چه بیشتر این صنعت در این شهرستان می شوند. هر منطقه از پتانسیل هایی برای جذب گردشگر برخوردار است. اما استفاده از این توانایی ها مستلزم شناسایی و معرفی آنها به گردشگران است.

شناسایی و پر رنگ کردن توانمندی های گردشگری هر مکان به سرمایه گذاری های کافی و تبلیغات مناسب و... نیازمند است.

موانع و تنگناهای موجود در این شهرستان شامل کمبود راه های ارتباطی مناسب، کمبود مراکز اقامتی، کمبود مراکز پذیرایی، کمبود سرمایه گذاری های بخش خصوصی و... است که با برنامه ریزی و مدیریت مناسب توسط ادارات دولتی شهرستان و با استفاده از ظرفیت های بخش خصوصی می توان به رفع تنگناها پرداخت و سبب تقویت اقتصاد محلی و رونق گردشگری در این شهرستان شد.

بازارهای جدید و صنایع تبدیلی در حوزه کشاورزی در شهرستان تیران کرون مغفول مانده است. ظرفیت های خوبی در حوزه کشاورزی شهرستان تیران کرون وجود دارد اما این قابلیت در بازار های جدید مورد استفاده قرار نگرفته است. بی تردید برای توسعه و پیشرفت کشاورزی به توسعه فرآوری محصولات و صنایع وابسته نیاز است که اگر این کار انجام نشود کشاورزان مشکلات زیادی را پس از سرشار شدن بازار تجربه خواهند کرد.

برندسازی و تعامل با افراد صاحب نظر در این زمینه به اشتغال و تولید کمک خواهد کرد و در این مسیر همکاری دانشگاه ها و نهادهای دانش بنیان یک ضرورت است. باید سرمایه گذاری علمی، جدید و برندسازی در شهرستان تیران کرون انجام شود

در حال حاضر بیش از ۵۰ درصد انگور این شهرستان به دلیل نبود آگاهی در مراحل داشت، برداشت و همچنین فروش از بین می رود که باید هر چه سریع تر جلوی این خسارت بزرگ گرفته شود. بهره گیری از روش های نوین کشاورزی از مهم ترین عوامل پیشرفت و موفقیت کشاورزی در شهرستان تیران کرون است.

و کشاورزی این منطقه به اشتغال و تولید بیشتری منجر شود. با استفاده از این روش های نوین هزینه های جاری کاهش، اما بهره وری افزایش می یابد که نتیجه آن رشد اقتصادی است که نصیب کشاورزان می شود. احداث گلخانه، اجرای طرح های آبیاری تحت فشار، استفاده از بذرهای اصلاح شده و همچنین یکپارچه سازی اراضی از مهم ترین طرح ها و فعالیت هایی است که باید در کشاورزی شهرستان تیران کرون انجام بگیرد.

یکپارچه سازی اراضی و بهره گیری از ماشین آلات و روش های نوین کشاورزی توسط کشاورزان یک ضرورت است. دولت نیز با ارائه تسهیلات بانکی از ارزان قیمت باید از طرح های آنها حمایت کند. طرح هایی مانند طرح باغ بزرگ انگور که در بخش کرون این شهرستان قرار دارد، مصداقی از این طرح های یکپارچه سازی اراضی است. با استفاده از یکپارچه سازی خرده مالکیت ها، باغ بزرگ تولید انگور شهرستان تیران کرون در مساحتی به وسعت ۸۲ هکتار با بیش از ۱۲۰ هزار اصله نهال انگور کاشتمی بی دانه قرمز و سفید کاشته شده ایجاد شده است.

شهرک صنعتی رضوان شهر با سابقه ۲۸ ساله در زمینه تولید سنگ یکی از مجموعه های پیشرو در صنعت سنگ کشور است. این مجموعه با داشتن ۳۰۰ واحد سنگبری و بالغ بر ۲۰۰ واحد سنگ تراشی و سنگ فروشی و تولید سالیانه حدود

۱۰ میلیون متر مربع انواع سنگ های ساختمانی از مراکز مهم تولید سنگ در ایران می باشد. این شهرک صنعتی باعث اشتغال ۳۵۰۰ نفر شده است. اما وجود دستگاه های مستهلک در شهرک صنعتی رضوان شهر دلیل پایین آمدن بهره وری در این صنعت و شهرک صنعتی است. خام فروشی سنگ از دیگر معضلات و مشکلات این شهرک صنعتی است. حدود ۷۰ درصد واحدهای سنگبری مستقر در شهرک صنعتی رضوان شهر با نیمی از ظرفیت خود فعالیت می کنند. حدود نیمی از دستگاه

متاسفانه سنگ خام از کشور بیرون می رود و به صورت فرآوری شده با نشان خارجی به کشور باز می گردد. پرداخت بدهی های دولت به پیمانکاران، در نظر گرفتن معافیت های مالیاتی، تسهیلات ارزان قیمت با بازپرداخت های بلند مدت و غیره می تواند به عنوان مسکنی در جان گرفتن دوباره واحد های تعطیل در شهرک صنعتی رضوانشهر کارگشا باشد.

های مستقر در واحدهای سنگبری فرسوده است و نیاز به بازسازی دارد و در این میان ارائه تسهیلات بانکی برای بازسازی دستگاه ها یک ضرورت است.



## تیران و کرون در چشم انداز فردا

شهر تیران که خود را شهر دره های سنگی می داند یا روستاهای کرون که بر دشت حاصلخیز کرون آرمیده، شکی از این هستند که سهم عادلانه ای از توسعه نصیبشان نشده و آمار مهاجرت مردمانشان، نشان از بی سرانجام پنداری مهاجران و باشندگان آن است. در این میان کسی از خود نمی پرسد پس سهم مردمان در توسعه چه می شود، آیا تنها منتظر مدیران مرکز نشین و مسوولان مرکز نگر ماندن، آنها را به توسعه مبنی بر بهبود زندگی و مطلوبیت زیستی می رساند، برای مثال آیا کسی مردمان شهر را مجبور کرده تا دره های سنگی چند صد ساله را اقلی کنند تا زیر پا بیفتند، کسی به این فکر نیفتاد که در دیگری برای باغش بگشاید تا این یادگار را همچون جاذبه ای تاریخی نگهداری کند؟

چند نفر از شهروندان وقتی خدمات شهرداری را مناسب نمی دانستند، گوشی را برداشتند و شکایت خودشان را به مدیریت شهری منعکس کردند. از میان کسانی که ساکن هر کدام از شهرها و روستاهای تیران، کرون و توابع آن بوده و هستند، چه تلاش هایی برای ایده پردازی و عملی کردن آن ایده ها انجام شده و چند ایده پرداز از این شهرستان، بختشان به حمایت همشهری هایشان باز شده است؟ یکی از اصلی ترین محورهای مغفول مانده در این شهرستان و مانند آن، مطالبه گری شهروندان از مدیران به نظر می رسد، در حالی که آدم راضی از همه چیز، کمتر از انگشتان یکدست هم یافت نمی شود، اما کمتر می بینید روابط عمومی مدیریت شهری یا مدیریت بخش دولتی، در حال پاسخ دادن به شکایات، راه حل ها و نقطه نظرهای مردمان باشند یا به نامه های آنها پاسخ بدهند.

کاغذبازی های اداری مرسوم، نظر یا مطالبه اش را بگوید و به جای مغالطه و فرافکنی، احساس کند حرفش شنیده شده و پاسخ خود را بگیرد، تشویق مطالبه گری به جای گریز از آن، در میان مدت و بلندمدت منافع بسیاری را نصیب شهر و شهروندان می کند و اگرچه شاید در نگاه اول کمی دردناک به نظر می رسد، اما در مسیر توسعه، جوانان انرژی مضاعفی برای سرعت گرفتن آن عمل می کند.

به جز مطالبه گری شهروندان، توجه به مزیت های محلی و پروراندن آنها محورهای مغفول مانده ای هستند که در تیران و کرون امروز، جای خالی آنها احساس می شود، یکی از این مزیت های محلی، گنجایش بالای این شهرستان در جذب گردشگر و پایه گذاری سبک ویژه ای از بوم گردی، طبیعت گردی و گردشگری محیطی است، البته نام بردن از جاذبه های طبیعی، تاریخی و مانند آن برای تصمیم گیران و مدیرانی که هر از گاهی اظهار نظر در مورد آنچه خود نساخته اند، برایشان واجب می نماید، کار آسانی به نظر می رسد، در وجود این جاذبه ها شکی نیست، اصولا ایران جزو ده کشور برتر در این حوزه به شمار می رود اما به قولی کوگردشگر!

**فعال کردن ظرفیت ها، برداشتن پرورکراسی اداری و حمایت نهادهای مدیریتی شهرستان از سرمایه گذاران فارغ از رزقیت های محلی یا تنگ نظری های مرسوم، می تواند برای مثال این شهرستان را به یکی از مقاصد و هدف های از قبل انتخاب شده توسط گردشگران داخلی و خارجی برای دیدن در های سنگی، قدم زدن در میان معماری دست نخورده و لذت بردن از فضا طبیعی تبدیل کند.**

نیاید فراموش کرد، امروز گفتمان غالب در حوزه فعالیت های تجاری یا صنعتی، حفاظت از محیط زیست و پرداختن به سویه های مختلف آن است. مدیران شهرستان و در کنار آنها شهروندان نباید فراموش کنند، برای ایجاد برتری اخلاقی و ترجیح اجتماعی این شهرستان در برابر دیگر همتایانشان از سوی گردشگران، تاکید بر حفظ محیط زیست و تدابیر سخت گیرانه، اگر چه در ظاهر سخت یا فراری دهنده به نظر می رسند، اما با ایرام و ایستادگی بر آن، موجب سربلندی و اثبات حس طبیعت دوستی و حفاظت گری مردمان این دیار برای مخاطب بیرونی می شود.

با همه اینها، معیشت مردم شهرستان از نوعی نابرابری مز من به واسطه رشد ناموزون اقتصادی در سال های گذشته رنج می برد. اقتصادی که بیشتر بر مبنای کشاورزی اداره می شد، حالا با ورود تقاضای متنوع ناشی از زندگی شهری، دچار گرگونی های بسیاری شده، از جمله صنعت ساختمان که تاثیر خود را بر ساخت و سازهای بی رویه و افزایش ارزش دارایی های همچون زمین، مغازه و مانند آن، موجب شده تا بسیاری برای سود بیشتر به ساخت و سازهای بی رویه، از بین بردن زمین های زراعی و فعالیت های ساختمانی بدون در نظر گرفتن اقلیم بپردازند. چنین روندی نباید ادامه پیدا کند، چون قرار نیست تیران و کرون به مثابه نقطه ای توسعه یافته، مورد توجه باشد اما از معماری غیر بومی، نا متجانس و غیر حرفه ای با ترکیب از شیسه و کامپوزیت رنج ببرد.

برای جلوگیری از بدشکل و بدقواگی و چرخش سویه سرمایه گذاری از فعالیت های مخرب محیط، متنوع کردن سبد معیشت شهرستان و توجه به حلقه مفقوده صنایع تبدیلی یکی از ضروریات

توسعه تیران و کرون است، شهرستانی که سابقه طولانی در تولید انگور و دیگر محصولات باغی دارد، نیاز فوری به سرمایه گذاری و ایجاد

صنایع تبدیلی و استفاده از حداکثری از محصولات بومی خود برای تامین تقاضای روزافزون بازار به محصولات فرآوری شده با نشان طبیعی دارد، جا افتادن مفهوم کیفیت و سلامت محصول در کنار توجه به برند سازی، می تواند ثامن تیران و کرون را به مثابه برند سبز و دوستدار سلامت در میان مخاطب عام بازار جا بیندازد.

از سوی دیگر ظرفیت های بسیاری در دشت کرون نهفته است که یکی از آنها گسترش کشت گلخانه ایست، راهبرد گسترش کشت گلخانه ای و تغییر شیوه کاشت متناسب با برداشت صیانتی از منابع آبی، از یک سو می تواند دشت کرون را در مقام یکی از قطب های تولید نیازهای غذایی استان تثبیت کند و از دیگر سو از گنجایش را دارد تا با بازپرسازی و فرآوری صحیح محصولات مختلف، پای این دشت را به باشگاه صادرکنندگان محصولات کشاورزی باز کرده و با ارز آوری بیشتر، به افزایش ارزش افزوده و خلق ثروت بیشتر در کل شهرستان کمک کند.

اما این تمام ماجرا نیست، تولید و فرآوری محصول جاذب گردشگر بدون ایجاد زیر ساخت های مناسب حمل و نقل نمی تواند به مقصد مورد نظر برسد، توجه و مطالبه جدی برای ایجاد زیر ساخت ها و تأسیسات جاده ای، بین راهی و خدمات رفاهی برای مسافران یکی از نکاتی است که غفلت از آن چرخ توسعه را بیش از پیش کند می کند. در این مسیر تصمیم سازان و تصمیم گیران نباید از فناوری های روز و توجه به صنعت حمل و نقل سبز غافل شوند، نگاه آینده نگرانه در این راه می تواند باز هم بر جذابیت، روز آمدی و برتری زیستی شهرستان در برابر دیگر شهرها بیفزاید و گام بلندی در شکل گیری توسعه هدفمند و آینده محور را ایفا کند. همه آنچه گفته شد، اعم از تشویق مطالبه گری، توجه به سبک خاص گردشگری محلی و منطقه ای و متنوع کردن سبد تولید ثروت از طریق توسعه کشاورزی و فرآوری محصولات با بالا بردن ظرفیت های حمل و نقل،

شاید در نظر اول آرزوهایی طول و دراز دیده شوند و یا آنها را تخیلات فضایی بخوانند اما فراموش نکنید، توسعه راه میان بر ندارد، پول پاشی و وعده پرزلی، ایندلهای نصب سبکی نمی کند، اگر چه مسیر توسعه طولانی، سخت

است، اما بی رویج و ختم بدون پیمون توانیده جایی برسد و به جای آن تنهایی شود در تنهایی به تاریکی نفرین کنید، به جای اینکه شمع شمع بی فروزید.



## گزارش فعالیت شورای فرهنگ عمومی تیران و کرون در سال ۱۳۹۸



شورای فرهنگ عمومی کشور یکی از شوراهای زیر مجموعه شورای عالی انقلاب فرهنگی است که در سه سطح کشوری، استانی و شهرستانی تشکیل می‌شود. وظیفه اصلی این شورا سیاست‌گذاری و هدایت فرهنگ عمومی کشور می‌باشد. شورای فرهنگ عمومی شهرستان نیز نظر شورای فرهنگ عمومی استان تشکیل می‌شود. رییس شورای فرهنگ عمومی شهرستان امام جمعه مرکز شهرستان و نایب رییس آن فرماندار و دبیر شورا، رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان می‌باشد. نماینده مجلس شورای اسلامی، رییس آموزش و پرورش، رییس اداره تبلیغات اسلامی، رییس یکی از دانشگاه‌های شهرستان،

رییس اداره اطلاعات، رییس اداره ورزش و جوانان، فرمانده نیروی انتظامی، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج، شهردار شهر مرکز شهرستان، رییس دادگستری شهرستان، رییس اداره میراث فرهنگی و صنایع دستی، یکی از اعضای فرهنگی شورای شهرستان، سه نفر از شخصیت‌های فرهنگی و هنری معتبر شهرستان، نماینده خبر نگاران و روزنامه نگاران از اعضای اصلی شورای فرهنگ عمومی شهرستان می‌باشند. در راستای بهره‌مندی بیشتر از فکر و نظر دیگر مسوولان و آگاهان فرهنگی و اجتماعی در شهرستان با هماهنگی رییس شورای فرهنگ عمومی شهرستان، افراد دیگری از جمله: امامان محترم

جمعه شهرستان و مدیران برخی حوزه‌های علمی و روسای برخی ادارات فرهنگی و اجتماعی و شهرداران دیگر شهرهای شهرستان نیز به جلسات شورای فرهنگ عمومی شهرستان دعوت می‌شوند تا نظرات و مصوبات این شورا از کلیت و جامعیت بیشتری برخوردار باشد.

شورای فرهنگ عمومی شهرستان وظیفه کلی رصد و هدایت و سیاست‌گذاری مسایل کلان فرهنگی و اجتماعی شهرستان را بر عهده دارد. شناسایی نیازها و مطالبات فرهنگی، بررسی مشکلات و ویژگی‌های فرهنگی منطقه، هماهنگی بین نهادها و دستگاه‌های فرهنگی شهرستان، الگو سازی و شکوفایی جلوه‌های فرهنگ عمومی در جامعه، تلاش در جهت اصلاح فرهنگ عمومی جامعه و...

از دیگر وظایف شورای فرهنگ عمومی شهرستان می‌باشد. شورای فرهنگ عمومی شهرستان تیران و کرون در سال ۱۳۹۸ شش جلسه را در دستور کار داشت که جلسه آخر به دلیل شیوع بیماری کرونا تشکیل نشد و فقط پنج جلسه شورا برگزار گردید.

در این پنج جلسه که در ماه‌های اردیبهشت (۹۸/۲/۲۶) تیر (۹۸/۴/۲۳) مهر (۹۸/۷/۲۳) آبان (۹۸/۸/۲۷) و بهمن (۹۸/۱۱/۱۴) تشکیل گردید، مجموعاً ۲۳ مصوبه به تصویب اعضای شورای فرهنگ عمومی رسید که ۱۶ مصوبه آن عملیاتی و اقدام شد. سه مصوبه در حال پیگیری و اقدام نهایی می‌باشد و ۴ مصوبه آن به دلیل مشکلات ساختاری و عدم همکاری و هماهنگی لازم عملیاتی نگردید.

غیر از پنج جلسه رسمی، شورای فرهنگ عمومی دو کارگروه با عنوان «کارگروه ستاد غدیر» و «کارگروه فضای مجازی» نیز ذیل شورای فرهنگ عمومی شهرستان تشکیل گردید که مصوبات خاص خود را داشت و علی‌الخصوص در کارگروه ستاد غدیر به هدف و برنامه خود - که گرامیداشت غدیر و بازسازی آن واقعه بود - دست یافت.

دستور کار پنج جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان در سال ۹۸ شامل: تبیین اهمیت و جایگاه فرهنگ عمومی شهرستان، سیاست‌گذاری همایش غدیر در شهرستان، راهکارهای تقویت کارکرد نهادهای دینی، گرامی‌داشت چهل سالگی نماز جمعه در شهرستان، ترویج فرهنگ استفاده مناسب از فضای مجازی، بررسی مسایل و مطالبات فرهنگی بخش کرون، بررسی مسایل و مطالبات فرهنگی شهرستان، هفته قرآن و عزت در شهرستان بوده است. گفتنی است در راستای آشنایی بهتر و نزدیک اعضای شورا با مسایل و مطالبات فرهنگی کل شهرستان، یک جلسه از جلسات شورای فرهنگ عمومی شهرستان در شهر عسگران (بخش کرون) و یک جلسه در شهر رضوانشهر برگزار گردید که اکثریت اعضا در این دو جلسه حضور یافتند و به صورت خاص به بررسی

مسایل و مطالبات فرهنگی و اجتماعی آنها پرداخته شد. نکته دیگر این که در ارزیابی شوراهای فرهنگ عمومی شهرستان تیران و کرون به جهت تعداد جلسات و پیگیری مصوبات جزوه گروه اول استانی می‌باشد که حکایت از دلسوزی و تلاش اعضای شورای فرهنگ عمومی شهرستان دارد.

در پایان جا دارد از حضور و هم‌اندیشی دلسوزانه و مسوولانه اعضای شورای فرهنگ عمومی شهرستان و علی‌الخصوص از حجت‌الاسلام و المسلمین رشیدیان امام جمعه محترم و رییس شورای فرهنگ عمومی شهرستان و هم‌چنین آقای دکتر حجی فرماندار محترم شهرستان تقدیر و تشکر نموده و توفیق همگان را در رشد و ارتقاء فرهنگ عمومی جامعه از یزدان پاک آرزو نمایم.



## حرف حساب

بودجه فرهنگی ادارات سازمان‌ها و نهادها در شهرستان چگونه هزینه می‌شود؟

هر سال که به اتمام میرسد هر سازمان و نهادی باید عملکرد یکسال خود را به سمع و نظر مردم برساند چرا که بقول امام خمینی رحمت‌الله مسوولین خادم مردم و مردم ولی نعمتان هستند.

یکی از مهم‌ترین وظایف روابط عمومی‌های سازمان‌ها و نهادها این است که از هزینه‌های عمرانی و جاری، امور فرهنگی - اجتماعی گرفته تا امار و ارقام و کارهای خدماتی انجام شده را به مردم اطلاع‌رسانی کنند و این وظیفه جهت روشن نمودن افکار عمومی است.

لذا این اطلاع‌رسانی باید بصورت مفصل و شفاف باشد و نباید به چند جمله کوتاه در پایگاه‌های خبری و شبکه‌های مجازی بسنده شود زیرا حق مطلب ادا نشده و اغلب هستند کسانی که از رسانه‌های مجازی استفاده نمی‌کنند و از طریق نشریات اخبار موسیقی می‌نمایند در وظایف روابط عمومی آمده است که متصدیان روابط عمومی سازمان و ادارات باید ایجاد ارتباط احسن با مطبوعات و نشریات و بهره‌برداری بهینه از آنها جهت اطلاع‌رسانی به عموم مردم داشته باشند حال خود قضاوت کنید آیا تا به حال اقدام مورد قبولی در این مورد انجام شده روی سخن ما با مدیران و بیبسان ادارات و شهرداریها و شرکت‌ها می‌باشد که چگونه عملکرد سالانه‌ی خود را اطلاع‌رسانی نموده‌اند و آیا هزینه‌های فرهنگی ادارات به درستی اطلاع‌رسانی شده است یا خیر؟؟؟ مردم قضاوت خواهند نمود.

احترام سلطانی

## پس چرا...؟؟؟

به نام آنکه بپنداری وجودش عالم را سر مست میسازد



پوریا بهره‌مند - آنگاه بدو گفتم چگونه میشود در مسیر پیشرفت قدم برداشت؟ گفت پرواز باز در مسیر پیشرفت میسر نخواهد بود مگر با دو بال: یکی علم و دانش و دیگری انسانیت و پشتکار.

انسان‌های کوردل از بی‌ال انسانی و انسان‌های تهی مغز از بی‌ال دانش بی بهره مانده‌اند. لیکن پرواز بدون هر کدام از این دو میسر نخواهد بود.

آری میبایست دیرانی لایق و کارآموده را به کار برد و چنان شور و شوقی در فرزندان این جامعه برای علم‌آموزی ایجاد کرد که گویی پاره‌ای وقت در زیر آب جهالت به سر برده‌اند و برای رسیدن به هوای علم دست و پا میزنند. مکاتب را میبایست به سنگری محکم مبدل کرد که سربازان خیره‌ان (دانش‌آموزان) مجهز به سلاح کتاب و ایمان قلم دل به کار داده و به جنگ دیو جهالت بروند.

مردم کور دل را نیز درمانی نیست مگر آنکه مرگ یا تبعید باشد. اگر کرونا یا سرطان را نیز یاری کشتن فردی نباشد، حرف مردم که می‌گویند چنین و چنان او را خواهد کشت. هدایت مردمان کور دل همانند هدایت آنانند که کوه‌ها را ساختند.

این مردم آنانند که در مسیر پیشرفت با سخنان و کردار و ترس (از پیشرفت) خود سنگ اندازی می‌کنند. اگر با نور علم چشم‌ها را باز و با گوهر انسانیت و انگشتی دین دل‌ها را پاک کنیم، قدم‌هایی اولیه را در جهت پیشرفت و توسعه پایدار برداشته ایم. می‌بایست که از ائتلاف زمان پرهیز کرد و به کارهای سودمند پرداخت. میبایست که دست از حسادت شست و به تقوا پرداخت. پس چرا هنوز تعداد مردمان کوردل و تهی مغز از انسان‌های عالم و با شرافت بیشتر است؟؟؟

## شعر

ویروس بد

همه درکنج منزل خانه کردند سفر در عید را افسانه کردند

بماند شاد هم ایرادها داشت دو پای لنگ چون نوزادها داشت

مسیر زندگی از راست کج شد دودست و پای کشورها فلج شد

معلم‌ها شروع کردند به تدریس به سبک این گروه تازه تاسیس

چو ترس از ابتلاء افتاد بر دل یکی الکل به دست زدان یکی ژل

پزشکان و پرستاران چه زیبا به دور از خانه در حل معما

همه ماسک و ژل و الکل خریدند بسی دستمال را صد رل خریدند

بمغازه باز و کاسب بود سرحال که افزون می‌شود دخل ته سال

مسیر رفت و آمد را بیستند که مردم را نباید بود پیوند

همه ماسک و ژل و الکل خریدند بسی دستمال را صد رل خریدند

مدراس صبح تا شب باز بودند محصل‌ها همه ممتاز بودند

خدایا چیست این ویروس منحوس که بدتر گشته از طاعون و تیفوس

سحرگه بچه‌ها بودند مه آماده میدان پیکار

گروهی مبتلا گشتند و بیمار روند رو به رشد بگرفت نمودار

کلاس‌ها رونقی ناگفتنی داشت همه مشغول کار درس و یادداشت

خلاصه اینکه اوضاع رو به راه بود دل پیر و جوان دور از بلا بود

نمی‌دانست کسی از کار فردا چه چیزی می‌شود ناگه هویدا

کرونا آمد و خانه نشین کرد هزاران کودک و صدها زن و مرد

که زین بعد بچه‌ها آنلاین باشند بخوانند درس را در خانه یک چند

معلم صبح تا شب تایپ می‌کرد یکی واتساپ یکی اسکایپ می‌کرد

چو موضوع را دو صد ایراد آمد به ذهن دولتی‌ها «شاد» آمد

همه همت نمودند و سرانجام سر و سامان گرفتیم و دل آرام

الهی هرچه هست از دولت توست همه از قدرت و از حکمت توست

الهی مردم ما شاد باشند ز سوگ و حزن و غم آزاد باشند

## همراه با محمد نادرپور

با سیاست فراوان و آرزوی بهترین‌ها برای همه از هنرمند شهرمان جناب نادر پور خواستیم تا چند نمونه از هنرمندی‌ها و نقش آفرینی‌هایشان را در تئاتر نام ببرند؛ ۰ بازیگر تئاتر رستم و سهراب در سال ۷۶ نویسنده و بازیگر و کارگردان تئاترهای دزدی در حمام، مکتب خانه و رستم و سهراب برای جنگ شادی در سال ۸۰. بازیگری تئاتر رویای بزرگ با کارگردانی سید جمال میرجعفری در سال ۸۱ بازیگری تئاتر طنز سکسکه با کارگردانی سید جمال میرجعفری سال ۸۴. همچنین بازیگری تئاترهای مرده شور با کارگردانی مهروان واعظ. روز معلم و فیلم کوتاه شور عشق و حکم حکیر. دنده سباه با کارگردانی عباس دادخواه در سال‌های ۸۶ و ۸۷. ۰ لایز بزرگ است بازیگری در فیلم‌های کوتاه و تئاترهای متفاوت همچون تماشای سکوت، سیاه و سفید، حضور، مدیون، آب را ول کنید و... تا سال ۹۱ انجام شد سپس در سال ۹۲ در جشنواره تئاتر کارگردانی امید تهران به عنوان

باشد. ولی همیشه با سر یا تگه داشتن انجمن سعی کردم خودم را بپایه‌ای برای ترقی افرادی قرار دهم که هنوز فرصت دارند تا شاید از این جمع افراد دیگری مانند دیگر اعضای این انجمن که هم اکنون در تهران بصورت حرفه‌ای در زمینه تئاتر و تلویزیون و سینما و عرصه‌های هنری دیگر فعال هستند پیدا شوند. امسال هم مثل سالهای گذشته شاید هم پر بارتر تقویم کاری در پیش رو داریم ولی بخاطر ویروس کرونا نحوه برگزاری آنها متفاوت هست برنامه‌هایی از قبیل برگزاری کلاس‌های بازیگری با کیفیت بالای محتوایی به مناسبت‌های مختلف به نظر من اجرای برنامه‌های کمدی و طنز در این برهه از زمان که مردم با شرایط اقتصادی و ویروس کرونا و محدودیت‌های آن دست و پنجه نرم میکنند یکی از واجبات است امیدوارم اول خدا و بعد هم مسوولین ما را در این امر یاری کنند.

این ماه نشریه صدای تیران کرون به حضور هنرمند دیگری از دیربازمان رسیده؛ محمد نادرپور فرزند جعفر متولد شهر یومه شصت و دو زادگاهش تیران است وی خود را چنین معرفی میکند: درحال حاضر مسوول انجمن هنرهای نمایشی هستم. فعالیت‌های هنری خود را در زمینه تئاتر دوران مدرسه شروع نمودم ولی به صورت جدی تر از سال ۱۳۷۹ در این رشته دوره‌های مختلف بازیگری و نویسندگی را گذراندم و همیشه دوستان و خانواده مشوق من بوده‌اند. در این سالها من و اعضای انجمن هزینه‌های گزاف و سختی‌های زیادی متحمل شدیم اما نگذاشتیم تا چراغ انجمن خاموش شود. زیرا انسان همیشه به آرزوهای زنده است و آرزوی کسانی که در رشته‌ی هنر بازیگری فعالیت دارند حضور در میدان بزرگ کشوری و بین‌المللی تئاتر و سینما و تلویزیون هست که بنده از داشتن این هدف مستثنی نیستم. ولی شاید به دلایلی کمی برابری این امر مشکل شده



## تشریح اقدامات انجام شده توسط راه و شهر سازی شهرستان تیران و کرون در سال ۱۳۹۸ بازگشایی ۵/۵ کیلومتر ازباند دوم محورتیران سامان



شهرستان تیران و کرون با سه شهر تیران، رضوانشهر و عسگران و ۶۰ روستا در غرب استان اصفهان واقع گردیده و به دلیل وجود اراضی ملی مرغوب، شعاع ۵۰ کیلومتری غرب مرکز استان، آب و هوای نسبتاً معتدل و پاک و عبور کریدور غرب کشور از این شهرستان سبب گردیده توجه به امور راه و شهر سازی آن در اولویت اداره کل راه و شهر سازی استان قرار گیرد.

تشریح عملکرد راه و شهر سازی در شهرستان تیران و کرون:

### حوزه مهندسی و ساخت راهها:

تکمیل عملیات راهسازی و انجام آسفالت گیر باند دوم محور تیران سامان: این محور که ارتباط بین استان اصفهان و چهارمحال بختیاری را برقرار می نماید، در حال حاضر به صورت یک باند در حال استفاده می باشد و به دلیل تصادفات رخ به رخ زیاد موجود، احداث باند دوم آن در حال انجام می باشد. فاز اول این پروژه به طول ۵،۵ کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۷۰ میلیارد ریال تا اتمام عملیات آسفالت پیشرفت فیزیکی داشته است و محور در خرداد ماه ۹۹ بازگشایی شده است.

احداث باند دوم محور تیران سامان: مناقصه باند دوم تیران سامان به طول ۱۴ کیلومتر برگزار و شرکت میلاد راه سپاهان با مبلغ پیشنهادی ۲۲۰ میلیارد ریال به عنوان برنده مناقصه شناخته گردید. در حال حاضر طرح تهیه شده و دو کیلومتر از مسیر میخ کوبی و تحویل پیمانکار شده است.

عملیات بهسازی محور روستایی کهریزلطفی: فاز اول این پروژه به طول شش کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال شامل اجرای ۲۲ دهنه پل، ۱۲۵۰ تن بیس و ۵۱۰۰ تن آسفالت در حال عملیاتی شدن می باشد و اجرای تعداد نه عدد پل آن به اتمام رسیده است. در صورت احداث این محور ۱۲ کیلومتری که زیرسازی آن طی سالیان قبل توسط راه و شهر سازی به اتمام رسیده است و شهرستان تیران و کرون وزیرین شهر به هم متصل خواهند شد و سبب خواهد گردید بخشی از ترافیک غرب استان را به سمت کارخانجات فولاد مبارکه و ذوب آهن اصفهان و راه خود اختصاص و از بار ترافیکی مرکز استان کاهش نماید.

اجرای عملیات آسفالت محور روستایی رحمت آباد: اجرای آسفالت این محور جدید روستایی به طول ۲۵۰ متر با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال طی تابستان سال جاری توسط راه و شهر سازی عملیاتی گردید.

احداث باند دوم محور تیران چادگان: سیزده کیلومتر از محور گردشگری اصفهان چادگان در این شهرستان قرار گرفته، که جهت عملیاتی شدن در دو قطعه برنامه ریزی شده است. طرح قطعه اول به طول هفت کیلومتر مصوب و کلیات طرح قطعه دوم به طول هشت کیلومتر که سبب حذف گردنه سرخ می گردد تأیید شده است.

\* ساخت باکس های پل روستایی نسیم آباد:

این پل که راه ارتباطی شش روستای بخش کرون را از روی رودخانه مرغاب فراهم خواهد نموده، ساخت باکس های آن با اعتباری بالغ بر دو میلیارد ریال طی تابستان اخیر انجام گردید.

### حوزه بازآفرینی شهری و مسکن:

ادامه عملیات آماده سازی ۵ هکتاری فاز دوم شهرک بهارستان: آماده سازی این پروژه ۷۷۰ پلاک مسکونی در شهر تیران با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال و پیشرفت ۷۵ درصدی تا مرحله اجرای بیس عملیاتی شده است. قرارداد اجرای شبکه برق و آب آن منعقد و واگذاری پلاک های آن در قالب سه پیمانه در صد شهرداری تیران (۱۳۱ پلاک)، اقسار محترم ویژه (۱۰۰ پلاک) و طرح اقدام ملی ساخت مسکن آغاز گردیده است.

ابلاغ قرارداد اجرای شبکه برق سایت آماده سازی فاز دوم شهرک بهارستان: طی قرارداد منعقد در آبان ماه سال جاری مقرر گردیده امور برق شهرستان با اعتباری بالغ بر ۱۲ میلیارد ریال نسبت به احداث و اجرا شبکه برق در معابر اصلی و فرعی فاز ۲ شهرک بهارستان شهر تیران مشتمل بر تعداد ۵۰۰ پلاک مسکونی اقدام نماید.

ابلاغ قرارداد اجرای شبکه آب سایت آماده سازی فاز دوم شهرک بهارستان: طی قرارداد منعقد در آبان ماه سال جاری نیز مقرر گردیده شرکت آب و فاضلاب با اعتباری بر ۱۱ میلیارد ریال نسبت به اجرای شبکه آب ۷۷۰ پلاک مسکونی فاز دوم شهرک بهارستان اقدام نماید.

تهیه طرح های اجرایی فاز ۲ و ۳ پروژه ۱۵ هکتاری شهر تیران: طی قرارداد منعقد در شهریور ماه سال جاری مقرر گردیده شرکت مهندسی مشاور نسبت به تهیه طرح های اجرایی فاز ۱ و ۲ پروژه ۱۵ هکتاری اراضی دولتی شرق تیران اقدام و پس از تهیه آن، آماده سازی آن جهت احداث شهرک مسکونی به صورت مرکز محله عملیاتی خواهد شد.

آماده سازی ۶۰ هکتاری منطقه صنعتی دوکوهه: طرح اجرایی فاز ۱ و ۲ پروژه صنعتی دوکوهه شهر تیران مصوب گردیده و آماده سازی در دستور کار معاونت مسکن قرار گرفته است. با اجرای این پروژه واگذاری اراضی به سرمایه گذار بخش های صنعتی در کوتاهترین زمان ممکن صورت خواهد پذیرفت که این سبب اشتغال زایی در شهرستان خواهد شد.

تحویل مسکن مهر به شهرداری تیران و رضوانشهر: صورت جلسات تحویل ۱۰۰۰ واحد مسکن مهر شهر تیران و رضوانشهر با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال با شهرداری های این دو شهر منعقد و مراحل تأمین اعتبار آن در قالب تهازر زمین در حال انجام می باشد.

تحویل ۲۰ تن قیر با آفرینی شهری به شهرداری عسگران: در راستای تخصیص قیر رایگان جهت آسفالت محلات هدف نیازمند باز آفرینی شهری، میزان ۲۰ تن قیر یارانه ای با ارزش ریالی ۶۰۷ میلیارد ریال به شهرداری عسگران تخصیص که پس از نظارت بر اجرای آسفالت و تأیید آن امور مربوط به آزادسازی ضمانت های پیمانکار توسط این اداره انجام گردید. (در این پروژه مساحت ۲۴۹ هزار متر مربع از محلات باز آفرینی شهر توسط شهرداری آسفالت گردید)

شروع عملیات اجرایی ساخت مسکن در قالب طرح اقدام ملی: برگزاری مراسم شروع عملیات اجرایی طرح اقدام ملی ساخت مسکن به عنوان پایلوت استان اصفهان با حضور استاندار محترم، به صورت ویدیو کنفرانس توسط رئیس محترم جمهور در شهر تیران و سالیات آماده سازی مسکن انجام گرفت.

تخصیص ۲۵۰ پلاک مسکونی جهت طرح اقدام ملی ساخت مسکن:

در راستای طرح اقدام ملی ساخت مسکن در شهر تیران، طی دو صورت جلسه، اراضی با مساحت های ۲۲۸۳۵ و ۷۰۸۱ متر مربع به تعداد ۲۸۵ واحد در قالب فروش اقساطی تحویل بنیاد مسکن گردید.

\* آمار زمین و گذار شده به ادارات:

از جمله واگذاری های صورت گرفته طی پنج ماه گذشته با کاربری اداری می توان به: اداره کار و رفاه اجتماعی به مساحت ۶۵۰ متر مربع، پلیس راهور به مساحت ۳۰۰۰ متر مربع، امور برق به مساحت ۳۰۰۰ متر مربع و شرکت توسعه عمران پارسه به مساحت ۵۰۰ متر مربع زمین اشاره نمود.

\* آمار واگذاری به اقسار محترم ویژه:

طی پنج ماه گذشته تعداد شش پلاک ۲۰۰ متر مربعی تحویل اقسار محترم ویژه گردیده که با احتساب واگذاری های دو سال گذشته تعداد ۱۰۰ قطعه زمین تحویل این عزیزان گردیده است.

\* میزان اخذ اسناد اراضی ملی و تبدیل اسناد دفترچه ای به تک برگ:

این اداره در حال حاضر با دو شرکت طی قرارداد های جداگانه در حال اخذ اسناد و تبدیل اسناد دفترچه ای اراضی ملی داخل حریم به تک برگ می باشد. در همین راستا طی سال جاری موفق به اخذ ۵۶۵ هکتار اراضی ملی در حریم شهر تیران و رضوانشهر گردیده است و ۵۰۰ هکتار دیگر نیز در دست اقدام دارد.

\* تعداد مصوبات و نشست های کمیسیون ماده ۵:

از تعداد ۴۳ مورد تقاضای داخل و خارج حریم این شهرستان که در کارگروه مطرح گردیده است ۱۶ مورد از طریق شورای برنامه ریزی و توسعه استان ابلاغ، ۱۹ مورد در ردیف ابلاغ و مابقی در حال بررسی می باشد.

حوزه املاک و حقوقی:

\* اتمام اسکن تعداد ۴۰۰ پرونده ها:

در راستای حرکت به سمت دولت الکترونیک شهرستان تیران و کرون جزو اولین اداره استان می باشد که طی سال جاری تمامی پرونده های املاکی آن که بالغ بر ۴۰۰۰ فقره می باشد اسکن و در سامانه املاک و مستغلات سازمان ملی زمین و مسکن ثبت گردیده است.

\* رفع تصرف از اراضی ملی:

پس از دعوت از فرمانده یگان حفاظت جهت بازدید از شهرستان و تعیین تکلیف اراضی تصرفی، این اداره میزان ۲۵۰۰ متر مربع اراضی ملی حریم شهر رضوانشهر را به ارزش ۱۰۵ میلیارد ریال را آزاد نمود.

\* آمار زمین و گذار شده به ادارات:

از جمله واگذاری های صورت گرفته طی پنج ماه گذشته با کاربری اداری می توان به: اداره کار و رفاه اجتماعی به مساحت ۶۵۰ متر مربع، پلیس راهور به مساحت ۳۰۰۰ متر مربع، امور برق به مساحت ۳۰۰۰ متر مربع و شرکت توسعه عمران پارسه به مساحت ۵۰۰ متر مربع زمین اشاره نمود.

\* آمار واگذاری به اقسار محترم ویژه:

طی پنج ماه گذشته تعداد شش پلاک ۲۰۰ متر مربعی تحویل اقسار محترم ویژه گردیده که با احتساب واگذاری های دو سال گذشته تعداد ۱۰۰ قطعه زمین تحویل این عزیزان گردیده است.

\* میزان اخذ اسناد اراضی ملی و تبدیل اسناد دفترچه ای به تک برگ:

این اداره در حال حاضر با دو شرکت طی قرارداد های جداگانه در حال اخذ اسناد و تبدیل اسناد دفترچه ای اراضی ملی داخل حریم به تک برگ می باشد. در همین راستا طی سال جاری موفق به اخذ ۵۶۵ هکتار اراضی ملی در حریم شهر تیران و رضوانشهر گردیده است و ۵۰۰ هکتار دیگر نیز در دست اقدام دارد.

\* تعداد مصوبات و نشست های کمیسیون ماده ۵:

از تعداد ۴۳ مورد تقاضای داخل و خارج از حریم با منابع طبیعی: طی سالیان گذشته میزان ۷ هزار هکتار از اراضی ملی شهرستان طی صورت جلسات از منابع طبیعی تحویل این اداره گردیده که از این میزان اسناد، حدود ۶۵۰ هکتار به نام منابع طبیعی می باشد و فرایند تحویل واخذ اسناد آن در حال پیگیری می باشد.

\* آمار زمین و گذار شده به ادارات در سال ۱۳۹۸:

- اداره کار و رفاه اجتماعی: مساحت ۶۳۳ متر مربع

- شرکت توسعه عمران پارسه: مساحت ۵۰۰ متر مربع

- اداره آموزش و پرورش: مساحت ۱۹۸۰ متر مربع

- پلیس راهور: مساحت ۳۰۰۰ متر مربع

- امور برق: مساحت ۳۰۰۰ متر مربع

- اداره اوقاف: مساحت ۴۹۱ متر مربع

\* بزرگاری مزایده ها:

پلاک های زیر پيس از جانمایی، اخذ کاربری، مصوبه هیئت نمایندگی و تعیین قیمت کارشناسی در قالب مزایده واگذار گردید:

پلاک ۱۷۸ اصلی با کاربری تجاری به مساحت ۱۱۶۹۰ متر مربع جهت احداث نمایندگی خودرو

شش پلاک مسکونی و سه پلاک تجاری در شهرک بهارستان تیران زمین ورزشی شهرک بهارستان به مساحت ۱۷۲۵ متر مربع

پلاک ۱۷۸ اصلی با کاربری انبار و بارانداز به مساحت سه هکتار

\* سایر واگذاری ها:

تعداد هفت پلاک به اقسار محترم ویژه

واگذاری شش پلاک در قالب سه پیمانه در صد شهرداری تیران

واگذاری قطعه زمینی به مساحت ۳۰۰۰ متر مربع

واگذاری زمین ورزشی به مساحت ۱۷۲۵ متر مربع در شهر تیران

واگذاری زمین با کاربری تجاری خدماتی به مساحت ۱۱۶۹۰ متر مربع به صورت اجاره سه ساله

واگذاری شش پلاک مسکونی و دو پلاک تجاری در شهر تیران

\* سایر اقدامات اداره راه و شهر سازی:

پاسخ به تعداد ۲۸۰ استعلام کارگروه امور زیربنایی و شهر سازی

پاسخ به تعداد ۲۱۰ عدد استعلام اصله از سوی دفتر خانه ها در خصوص نقل و انتقال باغات موجود در حریم و محدوده شهرها

پاسخ به استعلام تعداد ۷۹ عدد قانون الحاق از سوی بنیاد مسکن

انتقال تعداد ۶۳ سند به متقاضیان

نقل و انتقال تعداد ۱۲۰ واحد مسکونی مسکن مهر شهرستان

برگزاری جلسات با حضور مدیرکل:

طی نه ماه سال جاری تعداد سه جلسه شامل یک جلسه در دفتر مدیر کل، یک جلسه در دفتر نماینده شهرستان در مجلس و یک جلسه در فرمانداری با حضور مدیرکل جهت بررسی موارد شهرستان تیران و کرون برگزار و تعداد ۲۱ مصوبه مهم اخذ گردید.



## سوژه ماه



شهردادی تیران به جای اینکه از حداقل فضا، حداکثر استفاده را ببرد برعکس این موضوع را انجام داده است؛ مثلاً در جانمایی عکس شهدا بجای قرار دادن دو شهید معزز در کنار هم، فضای سمت چپ شهید معرفی شد را خالی گذاشته است.

این است سیستم مدیریت شهری تیران

عکاس: زهرا طاهری